
ПРОТОКОЛ № 8
засідання постійної комісії з питань гуманітарної роботи, законності та

антикорупційної політики

від 26 січня 2021 року м. Калуш

Присутні:
голова постійної комісії - 
секретар постійної комісії -  
члени комісії -  .

(/дри^щс^ о. 3 . 7 ______ ^ _____________

Відсутні:

Запрошені: в . г г

СЛУХАЛИ: І.Про план роботи Калуської міської ради на перше півріччя 2021 
року.
Доповідає: Віктор Гільтайчук - секретар міської ради

ВИСТУПИЛИ:

Доповідач ознайомив комісію з проектом рішення.

ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення і рекомендувати на розгляд сесії міської 
ради.

Голосували: «за» - ЗГ; «проти» - О ; «утримались» - $ %

СЛУХАЛИ: 2.Про закріплення округів за депутатами Калуської міської ради.
Доповідає: Віктор Гільтайчук - секретар міської ради

ВИСТУПИЛИ: амГіМ -̂ 3  ■ ,' З Р  &

озна^живюЗмісію з проектом рішення. -ГГ/̂
} и ^еб  ІЬіул'Уізлс Ог£ '  ^4 с ^и .црьіі/гш  Л&

ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення і рекомендувати 
ради.

на розгляд сесії міської

Голосували: «за» - «проти»- 0  ; «утримались» - Р .

СЛУХАЛИ: З.Про внесення змін до Регламенту Калуської міської ради.
Доповідає: Віктор Гільтайчук - секретар міської ради



ВИСТУПИЛИ:

Доповідач ознайомила комісію з проектом рішення.

ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення і рекомендувати на розгляд сесії 
міської ради.

Голосували: «за» - ; «проти»- [? ; «утримались»- V •

СЛУХАЛИ: 4.Про Статут Калуської міської територіальної громади. (Для 
ознайомлення на комісії).
Доповідає: Олег Савка -  керуючий справами виконкому 

~ ВИСТУПИЛИ:

Доповідач ознайомила комісію з проектом рішення.

ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення і рекомендувати на розгляд сесії міської 
ради.

Голосували: «за»- ; «проти»- ; «утримались»-

СЛУХАЛИ: 5.Про виділення коштів благодійним організаціям у 2021 році.
Доповідає: Олег Савка -  керуючий справами виконкому

ВИСТУПИЛИ:

Доповідач ознайомила комісію з проектом рішення.

ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення і рекомендувати на розгляд сесії міської 
ради.

Голосували: «за»- «проти»- О ; «утримались» -

СЛУХАЛИ: б.Про внесення змін до загальної чисельності Калуської міської 
ради.
Доповідає: Олег Савка -  керуючий справами виконкому 

ВИСТУПИЛИ:

Доповідач ознайомила комісію з проектом рішення.

ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення і рекомендувати на розгляд сесії міської 
ради.

Голосували: «за» - ; «проти» - £> ; «утримались» - .

СЛУХАЛИ: 7.Про передачу гербових номерних печаток старостам Калуської 
міської територіальної громади



Доповідає: Олег Савка -  керуючий справами виконавчого комітету міської ради

ВИСТУПИЛИ:

Доповідач ознайомив комісію з проектом рішення.
▼

ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення і рекомендувати на розгляд сесії міської 
ради.

Голосували: «за» - Р  ; «проти»- О ; «утримались» - (?.

СЛУХАЛИ :8.Про припинення комунального підприємства «БЛАГОУСТРІЙ» 
шляхом його ліквідації.
Доповідає: с 7 /.$ 1 .

ВИСТУПИЛИ:

Доповідач ознайомив комісію з проектом рішення.

ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення і рекомендувати на розгляд сесії міської 
ради.

Голосували: «за» - <£*; «проти»- 0  ; «утримались»- Р.

СЛУХАЛИ: 9.Про надання пільг на житлово-комунальні послуги дітям, 
позбавленим батьківського піклування.
Доповідає: Леся Дзундза -  начальник служби у справах дітей міської ради 

ВИСТУПИЛИ:

Доповідач ознайомила комісію з проектом рішення.

ВИРІШИЛИ: надати пільги на оплату житлово-комунальних послуг в розмірі 40 
відсотків від встановлених тарифів дітям, позбавленим батьківського піклування, 
згідно зі списком служби у справах дітей (додається).

Голосували: «за» - Р  ; «проти» - 0 ; «утримались» - Р .

СЛУХАЛИ: ІО.Про затвердження нової редакції Статуту КП «Ритуальна 
служба» Калуської міської ради Івано-Франківської області.
Доповідає: Олександр Коваль -  директор КП «Ритуальна служба»

ВИСТУПИЛИ:

Доповідач ознайомив комісію з проектом рішення.

ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення і рекомендувати на розгляд сесії міської 
ради.

Голосували: «за» - О ; «проти» -О  ; «утримались» - 67.



СЛУХАЛИ: 11.Про внесення змін до рішення міської ради від 30.01.2020 № 
2907 «Про пільги соціально - незахищеним верствам населення».
Доповідає: Любов Федоришин -  начальник управління соціального захисту міської ради

ВИСТУПИЛИ:

Доповідач ознайомила комісію з проектом рішення.

ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення і рекомендувати на розгляд сесії міської 
ради.

Голосували: «за» - 6  ; «проти» - Є? ; «утримались» - V .

СЛУХАЛИ: 12.Про надання одноразових грошових допомог учасникам АТО 
та/або ООС або членам їх сімей.
Доповідає: Любов Федоришин -  начальник управління соціального захисту міської ради 

ВИСТУПИЛИ:

Доповідач ознайомила комісію з проектом рішення.

ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення і рекомендувати на розгляд сесії 
міської ради. ^

Голосували: « з а » « п р о т и » -  р  ; «утримались»-£) .

СЛУХАЛИ: ІЗ.Про надання одноразових грошових допомог на лікування 
онкологічних хворих.
Доповідає: Любов Федоришин -  начальник управління соціального захисту міської ради 

ВИСТУПИЛИ:

Доповідач ознайомила комісію з проектом рішення.

ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення і рекомендувати на розгляд сесії міської 
ради.

Голосували: «за» - 6  ; «проти»- О 5 «утримались» - (?,

СЛУХАЛИ: 14.Про надання одноразових грошових допомог дітям, хворим на 
цукровий діабет.
Доповідає: Любов Федоришин -  начальник управління соціального захисту міської ради 

ВИСТУПИЛИ:

Доповідач ознайомила комісію з проектом рішення.



ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення і рекомендувати на розгляд сесії міської 
ради.

Голосували: «за» - £ ;  «проти»- 0  ; «утримались» - Р .

СЛУХАЛИ: 15. Про надання одноразових грошових допомог на лікування 
дітей з інвалідністю.
Доповідає: Любов Федоришин -  начальник управління соціального захисту міської ради 

ВИСТУПИЛИ:

Доповідач ознайомила комісію з проектом рішення.

ВИРІШИЛИ: надати одноразові грошові допомоги на лікування дітей з 
інвалідністю згідно з рекомендаціями постійної комісії (додаються).

Голосували: «за»- «проти» - 0 ; «утримались» -V .

СЛУХАЛИ: Іб.Про перейменування загальноосвітніх шкіл м.Калуша та 
затвердження нової редакції Статутів.
Доповідає: Ірина Лююіян -  начальник управління освіти міської ради 

ВИСТУПИЛИ:

Доповідач ознайомила комісію з проектом рішення.

ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення і рекомендувати на розгляд сесії міської 
ради.

Голосували: «за» - ^  \ «проти»- 0 ; «утримались»-^.

СЛУХАЛИ: 17.Про нову редакцію Положення про проведення конкурсу на 
заміщення вакантної посади директора комунальної установи «Центр 
професійного розвитку педагогічних працівників» Калуської міської ради 
Івано-Франківської області.
Доповідає: Ірина Лююіян -  начальник управління освіти міської ради 

ВИСТУПИЛИ:

Доповідач ознайомила комісію з проектом рішення.

ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення і рекомендувати на розгляд сесії міської 
ради.

Голосували: «за» - 5̂ ; «проти»- ; «утримались»-^.

СЛУХАЛИ: 18.Про припинення громадського формування Калуська «Міська 
варта» шляхом ліквідації.
Доповідає: Олег Тарбєєв -  заступник начальника управління з питань НС



ВИСТУПИЛИ:

Доповідач ознайомив комісію з проектом рішення.

ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення і рекомендувати на розгляд сесії міської 
ради.

Голосували: «за» - Л  «проти»- Р ; «утримались»-^.

СЛУХАЛИ: І9.Про затвердження нової редакції Положення про управління з 
питань надзвичайних ситуацій Калуської міської ради.
Доповідає: Олег Тарбєєв -  заступник начальника управління з питань НС

+

ВИСТУПИЛИ:

Доповідач ознайомив комісію з проектом рішення.

ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення і рекомендувати на розгляд сесії міської 
ради.

Голосували: «за» - «проти»- «утримались»-^.

СЛУХАЛИ: 20.Про внесення змін до рішення міської ради від 29.10.2020 р. № 
3552 «Про план підготовки проектів регуляторних актів на 2021 рік»
Доповідає: Юрій Соколовський -  начальник управління економічного розвитку 
міста

ВИСТУПИЛИ:

Доповідач ознайомив комісію з проектом рішення.

ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення і рекомендувати на розгляд сесії міської 
ради.

Голосували: «за» - <-2 ; «проти»- Р \  «утримались»-^.

СЛУХАЛИ: 21.Про співфінансування інвестиційних проектів, що можуть 
реалізовуватися за рахунок коштів державного фонду регіонального розвитку 
у 20201 році.
Доповідає: Юрій Соколовський -  начальник управління економічного розвитку 
міста

ВИСТУПИЛИ:

Доповідач ознайомив комісію з проектом рішення.

ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення і рекомендувати на розгляд сесії міської 
ради.



Голосували: «за» - О ; «проти» - £? ; «утримались» - 0  .

СЛУХАЛИ: 22.Про затвердження на посаду заступника міського голови. 

ВИСТУПИЛИ:
♦

Доповідач ознайомив комісію з проектом рішення.

ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення і рекомендувати на розгляд сесії міської 
ради.

Голосували: «за»- А  ; «проти»- «утримались»- /9.

СЛУХАЛИ: 23.Про зміни у складі виконавчого комітету міської ради. 

ВИСТУПИЛИ:

Доповідач ознайомив комісію з проектом рішення.

ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення і рекомендувати на розгляд сесії міської 
ради.

Голосували: «за» - «проти» - 0 ; «утримались» - Р.

Голова комісії

Секретар комісії

Леся Кирилович

Ірина Павлів


